裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

嘉義市政府  函
地址：嘉義市東區中山路199號
傳　　真：
聯 絡 人：蔡函叡
電子郵件：b01409041@ems.chiayi.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年1月7日
發文字號：府智規字第1113700068號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年有事青年在地實踐行動學習計畫簡章.pdf
　　　(111010700032_111KT00047_1_071419585321.pdf)

主旨：檢送本府111年「有事青年在地實踐行動學習計畫簡章」

　　　，請惠予張貼訊息並鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、本案旨在鼓勵青年連結一個需要幫助的議題，設計一個解

　　　決問題的概念，實踐一個最小可執行的方案，分享一個幫

　　　助世界更好的事，走在幫助翻轉世界的路上，也成為更理

　　　想的自己。

  二、「有事青年在地實踐行動學習計畫」報名資訊摘要如下：

    (一)招募對象：

      １、團隊成員最少3人、至多6人(不含指導老師)。

      ２、全國高中職在學學生以上至30歲以下之青年(戶籍不

　　　　　限於嘉義市)皆可組隊。

    (二)報名期間：即日起至111年3月15日止。

  三、提案通過，依參加組別提供行動培育金；全程完賽將頒發

　　　行動完成證明。

  四、提案相關疑問，請Email至chiayiyouth600@gmail.com，

　　　將有專人回復。

  五、線上報名提案及提案計畫書電子檔(word格式)下載路徑：

　　　嘉義市政府智慧科技處網站/有事青年實驗室/有事青年在

　　　地實踐行動/活動報名專區。(https://youthsoullab.

　　　chiayi.gov.tw/Active_Content.aspx?n=8035&ss=9CFF

　　　4C51110B99A5)

1110000232
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：全國各公私立大專院校及高中職

副本：本府智慧科技處

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、嘉義市政府辦理「有事青年在地實踐行動學習計畫」，請惠予協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0110
0805

學務長：

0110
1736

0111
1056

0111
1056